
3 soveværelse Villa til salg i Arboleas, Almería

Almeria Homes er glade for at præsentere denne fantastiske off plan tre værelses villa beliggende i en smuk
beliggenhed med imponerende bjergudsigt og nem adgang til både Albox & Arboleas byer. 

Ejendommen er nu under opførelse og byggeriet fortsætter indtil der er en køber. Du er stadig i tide til at vælge de
sidste detaljer, gå ikke glip af denne mulighed. Der skal bygges to mere efter denne. 

Billederne på annoncen er fra en villa, der for nylig er færdigbygget. Den nye model vil være lidt anderledes i henhold
til planerne i annoncen. 

Ejendommen vil blive færdiggjort efter dine specifikationer, hvilket giver dig mulighed for at skabe dit drømmehus i
Spanien. Fra start til slut vil det tage cirka 6 måneder for dig at have nøglerne (3 måneders papirarbejde og 3 måneder
at bygge). 

Bygget og færdiggjort til en usædvanlig høj standard, villaen omfatter køkken (ikke monteret - ekstra ekstra, som vil
koste ca. 5.000 euro), rummelig og lys stue-spisestue, soveværelse med en-suite brusebad, 2 yderligere soveværelser
med dobbeltsenge og et familiebadeværelse. 

Ejendommen vil drage fordel af sikkerhedsskodder og grill på alle vinduer og granitvinduer og dørkarme. 

Svømmehallen er inkluderet i prisen, og det bliver en højkvalitets 8x4m swimmingpool. Hvis du ønsker at have en
garage, depotrum, terrasse kan dette alt sammen arrangeres mod et ekstra gebyr. Du kan også få installeret en større
swimmingpool efter behov. 

Disse villaer er af den bedste kvalitet, som du vil finde til salg i Almeria-området. Gå ikke glip af muligheden for at
designe dit eget hjem i Almeria. Vi har mange kundeanbefalinger til disse bygherrer, der arbejder efter kundernes
anmodning til mindste detalje. 

Beliggende i et smukt roligt område med fantastisk udsigt kun 5-6 minutters kørsel eller 15 minutters cykling (5kms /
3.10 miles) fra den store købstad Albox og kun 7-8 minutters kørsel (5.3kms / 3.29 miles) fra Arboleas landsby, hvor du
vil finde yderligere faciliteter. De kystnære resorts er inden for en 35-45 minutters kørsel, og der er flere golfbaner i
nærheden, hvor den nærmeste er kun 30-34 minutters kørsel (43,4 kms / 26,96 miles). 

Hvis du ønsker yderligere information om denne fantastiske villa til salg i Almeria, så kontakt os på Almeria Homes. 

• Pre-installation A/C - Stue og 3 soveværelser 

  3 soveværelser   2 badeværelser   125m² Byg størrelse
  602m² Grundstørrelse   Svømmepøl

249.000€

 Ejendom markedsført af Almeria Homes
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